МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

28.08.2025 № 273а

О функционировании Центра «Точка роста»

Для продолжения функционирования центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2025-2026
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить педагогами Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»:
1.1 Белобородову С.В., учителя биологии;
1.2 Гилёву И.И., учителя информатики;
1.3 Минину О.М., учителя химии;
1.4 Надымову И.В., учителя технологии;
1.5 Самойленко Л.Н., учителя биологии;
1.6 Ситдикову 'Г.И., учителя физики.

2. Педагогам Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» при реализации
дополнительных общеразвивающих программ естественно-научной и
технологической направленностей осуществлять деятельность с
использованием оборудования Центра «Точка роста».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 Н.Г. Бардакова